

# Службени гласник

## ОПШТИНЕ БРОД



<b>ИЗДАВАЧ:</b> <b>СКУПШТИНА ОПШТИНЕ</b> <b>БРОД</b>	<b>ГОД. 28. БРОЈ 1/19</b> <b>Датум: 16.01.2019. год.</b> <b>Цијена: 0.40 КМ</b>
--	---

### АКТИ ОДЈЕЉЕЊА ЗА ПРИВРЕДУ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ

На основу члана 26. став 4. Закона о превозу у друмском саобраћају Републике Српске ("Службени гласник Републике Српске", број 47117), Одлуке о аутобуским стајалиштима на подручју општине Брод ("Службени гласник општине Брод", број 5/18) и записника Комисије за израду приједлога Даљинара са минималним временима вожње на општинским аутобуским линијама, број 04-345-23/18, Оцјелење за привреду и друштвене дјелатности општине Брод, утврђује

#### ДАЉИНАР

са минималним временима вожње на општинским аутобуским линијама

#### Члан 1.

Овим Даљинаром за сваки путни правац на подручју општине Брод утврђују се:

растојање од почетне станице-стајалишта до последне станице-стајалишта, као и

растојање између станица-стајалишта на сваком путном правцу појединачно,

2. минимално вријеме вожње од почетне станице-стајалишта до последне станице стајалишта, као и минимално вријеме вожње између станица-стајалишта на сваком путном правцу појединачно,

3. брзина путовања за сваки путни правац.

#### Члан 2.

Даљинар и минимално вријеме вожње, обавезно се примјењује за утврђивање редова вожње свих општинских линија на подручју општине Брод и обавезан је за све превознике при изради редова вожње општинских аутобуских линија.

#### Члан 3.

Времена вожње у конкретним приједлозима редова вожње превозници одређују самостално у зависности од врсте возила, техничких карактеристика пута, система наплате карата и других битних елемената за услове вожње, али тако да то вријеме не може бити мање од минималног времена утврђеног овим Даљинаром.

#### Члан 4.

Измјене и допуне овог Даљинара врше се на исти начин, како је и донешен.

#### Члан 5.

Овај Даљинар ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику у општини Брод, а примјењиваће се наконведеног поступка регистрације редова вожње за регистарску 2019/2020. годину.

Даном примјене Даљинара број 04-345-23/18 од 20.12.2018. године, престаје да важи Даљинар са минималним временима вожње на општинским аутобуским линијама ("Службени гласник општине Брод". број 6/14 и 14/16).

Број: 04-345-23/ 18

Датум: 20. 12.20 18. године

По овлаштењу Начелника општине  
НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА  
Слободан Пејчић с.р.

### СПИСАК ПУТНИХ ПРАВАЦА

	страна
1. Брод -Г. Клакар -Г. Врела.....	2
2. Брод- Г. Колибе - Грк.....	2
3. Брод- Збориште- Грк.....	3
4. Брод- Кораће- Г. Барица.....	3
5. Брод- Лијешће- Винска- Д. Врела.....	4
6.Брод - Камен - Брусница мала.....	4
7. Маркет "Дујанић"- Тулек- центар- О.Ш. "Св. Сава".....	5
8. Брод- Кораће-Д. Барица.....	5

**ПУТНИ ПРАВАЦ : БРОЈ 1**

БРОД - Г.КЛАКАР - Г. ВРЕЛА

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЈА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. "СВ. САВА" БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	ГРАДСКИ БАЗЕНИ	0.8	2.10	4.1	7.40	22.2
3	КОЛИБАРСКИ ПУТ	2.5	3.10	6.6	10.50	47.4
4	ЂЕРИЋ	2.1	2.40	8.7	13.30	47.3
5	ЛИЈЕШЋЕ (ШУКУРМА)	1.6	2.20	10.3	15.50	41.1
6	ЗАРИЋ	2.7	3.10	13.0	19.00	51.2
7	КАМЕН	2.4	3.00	15.4	22.00	48.0
8	ГОРЊИ КЛАКАР	1.6	2.50	17.0	24.50	33.9
9	ВИНСКА (О.Ш.)	1.2	2.20	18.2	27.10	30.9
10	ДОЊА ВРЕЛА (ДОМ ЗДРАВЉА)	0.8	2.00	19.0	29.10	24.0
11	ДОЊА ВРЕЛА (ДОМ)	1.6	3.00	20.6	32.10	32.0
12	ДОЊА ВРЕЛА (ВОДОТОРАЊ)	0.8	2.10	21.4	34.20	22.2
13	ДОЊА ВРЕЛА (ГАВРИЋ)	1.7	3.10	23.1	37.30	32.2
14	ДОЊА ВРЕЛА (ГРЧКО ГРОБЉЕ)	0.9	2.10	24.0	39.40	24.9
15	ДОЊА ВРЕЛА (О.Ш. ВИШЊИК)	1.0	3.20	25.0	43.00	18.0
16	ГОРЊА ВРЕЛА (ХРАСТОВИ)	0.9	3.30	25.9	46.30	15.4

Брзина путовања ( $V_{put}$ ) је 33,4 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 1,6 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 2**

БРОД - Г. КОЛИБЕ - ГРК

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЈА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. "СВ. САВА" БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	"МАРКЕТ ДУЈАНИЋ"	2.7	4.20	6.0	9.50	37.4
3	ДОЊА МОЧИЛА (РАФИНЕРИЈА)	1.5	2.30	7.5	12.20	36.0
4	ДОЊА МОЧИЛА (КУШЉИЋ)	0.9	1.50	8.4	14.10	29.5
5	КРИЧАНОВО (СТАДИОН)	1.6	2.50	10.0	17.00	33.9
6	КРИЧАНОВО (МОСТ)	1.2	2.40	11.2	19.40	27.0
7	ДЕ КОЛИБЕ (ДУЈАК)	1.5	2.10	12.7	21.50	41.5
8	ГОРЊЕ КОЛИБЕ (О.Ш.)	0.9	2.20	13.6	24.10	23.1
9	ГОРЊЕ КОЛИБЕ (ХОЏИЋ)	0.9	2.20	14.5	26.30	23.1
10	УНКА (СЕКУЛИЋ)	1.6	3.20	16.1	29.50	28.8
11	УНКА (О.Ш.)	1.5	2.50	17.6	32.40	31.8
12	УНКА (ИГЂАТИЋ)	1.0	2.10	18.6	34.50	27.7
13	ГРК (ШКОЛА)	2.7	3.40	21.3	38.30	44.2
14	ГРК (ИГЂАТИЋ ПИЛ. - ПРЕКО ЧАЂ.)	2.0	5.30	23.3	44.00	21.8
15	ГРК (НЕНАДИЋ)	0.6	1.30	23.9	45.30	24.0

Брзина путовања ( $V_{put}$ ) је 31,1 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 1,6 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 3**

БРОД - ЗБОРИШТЕ - ГРК

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЉА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. "СВ. САВА" БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	"МАРКЕТ ДУЈАНИЋ"	2.7	4.20	6.0	9.50	37.4
3	РАФИНЕРИЈА	1.4	2.20	7.4	12.10	36.0
4	СИЈЕКОВАЦ (ТРГОВИНА)	1.4	2.00	8.8	14.10	42.0
5	СИЈЕКОВАЦ (РИБЊАК)	1.3	2.00	10.1	16.10	39.0
6	ЈЕЛИНИЋ	1.5	2.20	11.6	18.30	38.6
7	НОВО СЕЛО (СОЛДАН)	1.1	1.30	12.7	20.00	44.0
8	НОВО СЕЛО (ОДОБАШИЋ)	2.2	3.20	14.9	23.20	39.6
9	ЗБОРИШТЕ (МАГ. ПУТ)	2.8	3.30	17.7	26.50	48.0
10	ЗБОРИШТЕ (ПЕТРУШИЋ)	1.3	2.20	19.0	29.10	33.4
11	ЗБОРИШТЕ (О.Ш.)	0.6	2.00	19.6	31.10	18.0
12	ЗБОРИШТЕ (ТРАФО)	2.1	3.10	21.7	34.20	39.8
13	ГОРЊЕ КОЛИБЕ (ТРАФО)	1.1	1.30	22.8	35.50	44.0
14	ГОРЊЕ КОЛИБЕ (О.Ш.)	0.5	1.50	23.3	37.40	16.4
15	ГОРЊЕ КОЛИБЕ (ХОЏИЋ)	0.9	2.20	24.2	40.00	23.1
16	УНКА (СЕКУЛИЋ)	1.6	2.50	25.8	42.50	33.9
17	УНКА (О.Ш.)	1.5	2.20	27.3	45.10	38.6
18	УНКА (ИГЊАТИЋ)	1.0	1.40	28.3	46.50	36.0
19	ГРК (ШКОЛА)	2.7	3.10	31.0	50.00	51.2
20	ГРК (ЈОВИЧИЋ-ТРАФО)	2.0	6.00	33.0	56.00	20.0
21	ГРК (ВИДИЋ)	0.9	2.05	33.9	58.05	22.0
22	ДОЊА ВРЕЛА (ВОДОТОРАЊ)	1.7	4.00	35.6	62.05	25.8

Брзина путовања ( $V_{\text{пут}}$ ) је 33,2 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 1,6 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 4**

БРОД - КОРАЋЕ - Г. БАРИЦА

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЉА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. "СВ. САВА" БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	"МАРКЕТ ДУЈАНИЋ"	2.7	4.20	6.0	9.50	37.4
3	РАФИНЕРИЈА	1.4	2.20	7.4	12.10	36.0
4	СИЈЕКОВАЦ (ТРГОВИНА)	1.4	2.00	8.8	14.10	42.0
5	СИЈЕКОВАЦ (РИБЊАК)	1.3	2.00	10.1	16.10	39.0
6	ЈЕЛИНИЋ	1.5	2.20	11.6	18.30	38.6
7	НОВО СЕЛО (СОЛДАН)	1.1	1.30	12.7	20.00	44.0
8	РАСКРСНИЦА ЗА КОРАЋЕ	1.7	2.30	14.4	22.30	40.8
9	КОРАЋЕ (РАС. ДОЊА БАРИЦА)	0.7	1.40	15.1	24.10	25.2
10	КОРАЋЕ (КЉАЈИЋ)	1.3	2.20	16.4	26.30	33.4
11	КОРАЋЕ (СТАДИОН)	0.8	1.20	17.2	27.50	36.0
12	ГОРЊА БАРИЦА (ЦВЈЕТКОВИЋ)	2.2	3.40	19.4	31.30	36.0
13	ГОРЊА БАРИЦА (СПОМЕНИК)	1.2	2.40	20.6	34.10	27.0
14	ГОРЊА БАРИЦА (ГРОБЉЕ)	1.5	2.50	22.1	37.00	31.8

Брзина путовања ( $V_{\text{пут}}$ ) је 35,9 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 1,6 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 5**

БРОД - КОРАЋЕ - Г. БАРИЦА

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЉА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. "СВ. САВА" БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	ГРАДСКИ БАЗЕНИ	0.8	2.10	4.1	7.40	22.2
3	КОЛИБАРСКИ ПУТ	2.5	3.10	6.6	10.50	47.4
4	ЂЕРИЋ	2.1	2.40	8.7	13.30	47.3
5	ЛИЈЕШЋЕ (ШУКУРМА)	1.6	2.20	10.3	15.50	41.1
6	ЛИЈЕШЋЕ (ДОМ КУЛТУРЕ)	0.5	1.40	10.8	17.30	18.0
7	ЛИЈЕШЋЕ (ПИВАШ)	1.2	2.20	12.0	19.50	30.9
8	ЛИЈЕШЋЕ (ЛУГ)	1.3	2.00	13.3	21.50	39.0
9	ВИНСКА (ЈОВИЧИЋ)	1.6	5.00	14.9	26.50	19.2
10	ВИНСКА (САБАШТАН)	1.4	4.10	16.3	31.00	20.2
11	ВИНСКА (МОСТ)	1.3	4.00	17.6	35.00	18.7
12	ВИНСКА (О.Ш.)	1.2	2.20	19.2	37.50	33.9
13	ДОЊА ВРЕЛА (ДОМ ЗДРАВЉА)	0.8	2.00	20.0	39.50	24.0
14	ДОЊА ВРЕЛА (ДОМ)	1.6	3.00	21.6	42.50	32.0
15	ДОЊА ВРЕЛА (ВОДОТОРАЊ)	0.8	2.10	22.4	45.00	22.2
16	ДОЊА ВРЕЛА (ГАВРИЋ)	1.7	3.10	24.1	48.10	32.2
17	ДОЊА ВРЕЛА (ГРЧКО ГРОБЉЕ)	0.9	2.10	25.0	50.20	24.9
18	ДОЊА ВРЕЛА (О.Ш. ВИШЊИК)	1.0	3.20	26.0	53.40	18.0
19	ГОРЊА ВРЕЛА (ХРАСТОВИ)	0.9	3.30	26.9	57.10	15.4

Брзина путовања ( $V_{put}$ ) је 30,32 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 1,4 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 6**

БРОД - КАМЕН - БРУСНИЦА МАЛА

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЉА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. "СВ. САВА" БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	ГРАДСКИ БАЗЕНИ	0.8	2.10	4.1	7.40	22.2
3	КОЛИБАРСКИ ПУТ	2.5	3.10	6.6	10.50	47.4
4	ЂЕРИЋ	2.1	2.40	8.7	13.30	47.3
5	ЛИЈЕШЋЕ (ШУКУРМА)	1.6	2.20	10.3	15.50	41.1
6	ЗАРИЋ	2.7	3.10	13.0	19.00	51.2
7	КАМЕН	2.4	3.00	15.4	22.00	48.0
8	ДОЊИ КЛАКАР (ТРНИНИЋ, КОКИЋ)	1.9	3.40	17.3	25.40	31.1
9	БРУСНИЦА ВЕЛИКА (О.Ш.)	1.8	3.10	19.1	28.50	34.1
10	БРУСНИЦА МАЛА (РИЈЕЧАНИ)	2.6	3.00	21.7	31.50	52.0

Брзина путовања ( $V_{put}$ ) је 41 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 2,2 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 7**

ГРАДСКА АУТОБУСКА ЛИНИЈА

“МАРКЕТ ДУЈАНИЋ”- ТУЛЕК- ЦЕНТАР-

О.Ш. “СВ. САВА”

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	“МАРКЕТ ДУЈАНИЋ”	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	ТУЛЕК - ЦЕНТАР	0.7	1.50	0.7	1.50	22.9
2	СТ “КОМЕРЦ”	0.6	1.40	1.3	3.30	21.6
3	ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА	0.6	2.20	1.9	5.50	15.4
4	АУТОБУСКА СТАНИЦА БРОД	0.9	2.20	2.8	8.10	23.1
5	С.Ш. ”Н.Т.” БРОД (А. ЦЕНТ. ЂОРЂИЋ)	0.9	2.30	3.7	10.40	21.6
6	ГРАДСКИ БАЗЕНИ	1.1	2.20	4.8	13.00	28.3
7	О.Ш. “СВ.САВА” БРОД	1.3	2.50	6.1	15.50	27.5

Брзина путовања ( $V_{put}$ ) је 23,1 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 0,9 km.

**ПУТНИ ПРАВАЦ: БРОЈ 8**

БРОД - КОРАЋЕ - Д. БАРИЦА

Ред. бр.	СТАНИЦЕ-СТАЈАЛИШТА	ПОЈЕДИНАЧНО		КУМУЛАТИВНО		БРЗИНА ИЗМЕЂУ СТАЈАЛИШТА (km/h)
		РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	РАСТОЈАЊЕ (km)	МИН. ВРИЈЕМЕ (min.sek)	
0	БРОД А.С. (КРАЉА П.П. ОСЛОБОДИОЦА-ЂАЧКА)	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0
1	О.Ш. “СВ. САВА” БРОД	3.3	5.30	3.3	5.30	36.0
2	“МАРКЕТ ДУЈАНИЋ”	2.7	4.20	6.0	9.50	37.4
3	РАФИНЕРИЈА	1.4	2.20	7.4	12.10	36.0
4	СИЈЕКОВАЦ (ТРГОВИНА)	1.4	2.00	8.8	14.10	42.0
5	СИЈЕКОВАЦ (РИБЊАК)	1.3	2.00	10.1	16.10	39.0
6	ЈЕЛИНИЋ	1.5	2.20	11.6	18.30	38.6
7	НОВО СЕЛО (СОЛДАН)	1.1	1.30	12.7	20.00	44.0
8	РАСКРСНИЦА ЗА КОРАЋЕ	1.7	2.30	14.4	22.30	40.8
9	КОРАЋЕ (РАС. ДОЊА БАРИЦА)	0.7	1.40	15.1	24.10	25.2
10	СТРИНИЋ	2.9	6.00	18.0	30.10	29.0
11	СПОМЕНИК	1.3	2.50	19.3	33.00	31.2
12	ВРАЧ	1.2	3.00	20.5	36.00	24.0

Брзина путовања ( $V_{put}$ ) је 34,16 km/h, просјечно растојање између стајалишта је 1,7 km.





# САДРЖАЈ

## АКТИ ОДЈЕЉЕЊА ЗА ПРИВРЕДУ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ

Ред. број	Страна
1. Даљинар и минимално временима возње.....	1
2. Списак путних праваца од 1 до 8.....	1